
Nominacja Prezesa NRA adw. dra Kazimierza Łojewskiego na członka Rady Legislacyjnej

Palestra 31/5(353), 101

1987

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

zapraszanie Prezesa NRA dra Kazimierza Łojewskiego zawsze na miejsce prezydalne. Serdeczny stosunek do adwokatów polskich prezentował jak zawsze prezydent Walter Schuppich.

dr Eugeniusz Sindlewski

2.

Nominacja prezesa NRA adw. dra Kazimierza Łojewskiego na członka Rady Legislacyjnej

Prezes NRA adw. dr Kazimierz Łojewski poinformował, że na posiedzeniu Rady Legislacyjnej przy Prezesie Rady Ministrów w dniu 25.II. br. otrzymał nominację na członka Rady Legislacyjnej.

Prezydium NRA złożyło Prezesowi z tej okazji gratulacje.

II. Z ŻYCIA IZB ADWOKACKICH

Izba bydgoska

Zwyczajne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Izby Adwokackiej w Bydgoszczy. W dniu 4 października 1986 r. odbyło się Zwyczajne Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Bydgoszczy. Zgromadzenie miało charakter sprawozdawczo-wyborczy.

Obrady otworzył dziekan ustępującej Rady adw. Franciszek Wysocki, witając serdecznie przybyłych gości, reprezentujących organy polityczno-administracyjne województwa, oraz wszystkich zebranych adwokatów.

Przewodniczącym Zgromadzenia został adw. Konrad Kulpa, który poprosił zebranych o uczczenie minutą ciszy pamięć zmarłych w okresie minionej kadencji adwokatów-członków Izby bydgoskiej: Jana Ornassa, Bogdana Cisewskiego, Edwarda Paszkiewicza, Leona Dembińskiego, Jana Karśla, Wacława Kaliszewskiego, Edmunda Sobocińskiego, Józefa Kowalskiego, Kajeta-

na Drozda i Tadeusza Klimesza.

Następnie wicewojewoda bydgoski Tomasz Gliwa wręczył Złoty Krzyż Zasługi adw. Józefowi Łukasiewiczowi, Srebrny Krzyż Zasługi adw. Andrzejowi Montowskiemu oraz Medale 40-lecia PRL adw. adw.: Irenie Kaszyńskiej-Bielawskiej, Janowi Junkowi, Stanisławowi Głuszkowi, Tadeuszowi Weynie, Zdzisławowi Żurawskiemu i Tadeuszowi Mędrzyckiemu.

W imieniu odznaczonych, za te zaszczytne wyróżnienie podziękował adw. Zdzisław Żurawski.

Sprawozdanie z działalności Rady Adwokackiej za rok 1985 i pierwsze półrocze 1986 r. (z uwzględnieniem zaszłości kadencyjnych) złożył dziekan Rady adw. Franciszek Wysocki. W swoim wystąpieniu dziekan Rady przypomniał, że miniona kadencja, rozpoczęta późną jesienią 1983 r., była swolstym sprawdzianem korzystania przez adwokatów z demokratycznych form nowego prawa o adwokataturze.